3、本次限制性股票解除限售数量为4,326,000股，占公司当前总股本771,634,398股

的0.5606%。

4、本次限制性股票解除限售具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性

股票数量(股)

本次可解除

限售的数量

（股）

本次可解除限

售数量占公司

总股本的比例

（%）

本次可解除限

售数量占其获

授数量比例

（%）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（股）

1 李福忠 副董事长 1,000,000 300,000 0.0389 30 300,000

2 谢昌贤 董事、总经理 800,000 240,000 0.0311 30 240,000

3 王月清 董事、副总经理 300,000 90,000 0.0117 30 90,000

4 牛有山 财务总监 300,000 90,000 0.0117 30 90,000

5 菅明生 副总经理 300,000 90,000 0.0117 30 90,000

6 云喜报 副总经理 300,000 90,000 0.0117 30 90,000

7 关映贞 副总经理 300,000 90,000 0.0117 30 90,000

8 郭晟旻 副总经理 100,000 30,000 0.0039 30 30,000

9 刘迎春 副总经理 300,000 90,000 0.0117 30 90,000

核心员工（共61人） 10,720,000 3,216,000 0.4168 30 3,216,000

合计（共70人） 14,420,000 4,326,000 0.5606 30 4,326,000

注：1、 上述表格中不包含2024年度个人绩效考核结果不合格的激励对象获授的限制

性股票数量。

2、上表中不包含已离职人员及其获授的限制性股票。

3、根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律法规的规定，

上表中董事、高级管理人员在解除限售后，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持

有公司股份总数的25%。 同时，相关人员在买卖股票时需遵守中国证监会及深圳证券交易

所关于董事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

4、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

综上，共计70名激励对象符合解除限售条件，本次可申请解除限售的限制性股票数量

为4,326,000股；共计47名激励对象所获授的限制性股票需要回购注销，其中4名激励对象

退休及离职、43名激励对象2024年个人考核结果为差，个人层面解除限售比例为0，不满足

解除限售条件。 上述事项共需回购注销的限制性股票数量为2,100,000股。

五、本次解除限售后的股本结构变动表

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股 26,570,531 3.44 -4,326,000 22,244,531 2.88

无限售条件股 745,063,867 96.56 4,326,000 749,389,867 97.12

总股本 771,634,398 100.00 0 771,634,398 100.00

注：本次股份结构最终变动情况以中国证券登记结算有限责任公司数据为准。

六、董事会薪酬与考核委员会意见

经审议，董事会薪酬与考核委员会认为：根据《上市公司股权激励管理办法》《金河生

物科技股份有限公司2023年限制性股票激励计划（草案修订稿）》和《2023年限制性股票

激励计划实施考核管理办法（修订稿）》的有关规定，公司本激励计划首次授予部分第二

个解除限售期及预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成就。本次限制性股票

解除限售事项符合《上市公司股权激励管理办法》等法律法规的规定及《金河生物科技股

份有限公司2023年限制性股票激励计划（草案修订稿）》等的相关规定，不存在损害上市

公司及全体股东利益的情形。 因此，我们同意公司按规定为符合条件的70名首次授予激励

对象在首次授予部分第二个解除限售期届满后办理4,326,000股限制性股票的解除限售

相关事宜； 为符合条件的11名预留授予激励对象在预留授予部分第一个解除限售期届满

后办理500,000股限制性股票的解除限售相关事宜。

七、监事会意见

经核查，监事会认为：根据《上市公司股权激励管理办法》《金河生物科技股份有限公

司2023年限制性股票激励计划（草案修订稿）》和《2023年限制性股票激励计划实施考核

管理办法（修订稿）》的有关规定，公司2023年限制性股票激励计划首次授予部分第二个

解除限售期及预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成就。监事会对符合解除